
 بةياْيإ -/ بةػى صَاْى نوسدى ؤييَزى ثةسوةسدة ن

  2024-2023ثشؤرةى دةسضووْى ثؤلى ضواس   ْاوى ٖةيَظةْطيَٓةساْى

ْاوي َاَؤطتاى  ر
 ٖةيَظةْطيًٓةس

 ْاوْيؼاْى ثشؤرةى دةسضووٕ ْاوى قوتابى ص

نوسديذا,سؤَاْى )راْى طةٍ( ثايَةواْى صيٓذاْى طياطى يةسِؤَاْى  ٖيَعى بهش عبذايًة 1 ث.ْوصاد وقاص طعيذ 1
 بةنموْة.

 بٓياتي نةطي يةسِؤَاْي دواٖةَين ٖةْاسي دوْيادا تاظطة َغذيذ محُذ 2  
 ػيَواصى لاواْذْةوة يةػعشى ْويي نوسديذا,طؤسإ بةنموْة. اسما اطهٓذس محُذ 3  
 سِةْطذاْةوةى طؤصى ئافشةت يةػعشةناْى تةيعةت تاٖيردا. نويَظتإ غعشيب جميٌ 4  
 دريةى يةػعشةناْى )ٖةراسَونشياْى (دا فشدوغ حاتم محُذ 5  
 ٖضسي سِؤَاْظيضّ و بٓةَاناْي يةٖؤْشاوةناْي ) سِيَذاس طابير ( دا. بيَلإ حظٔ سطوٍ 6  
     
عبذايشحمٔ ْضشايذئ  1 ث.د.محُذ بهش محُذ 2

 حظٔ
 ضةَهى خؤػةويظتى يةػعشةناْى ئةحمةد ٖةسدى دا.

 ثةياَذاسى يةػعشى ْويي نوسديذا. )ٖؤػياسى نؤَةيَايةتى ( بةنموْة. عباغػاجوإ فيضٌ  2  
 بٓياتي نةطي يةسِؤَاْي دواٖةَين ٖةْاسي دوْيادا تاظطة َغذيذ محُذ 3  
 سِيتُى ػعشى يةٖؤْشاوةناْى صةيٓةب خإ دا. ْيَشطضعوسمإ محُود 4  
 دا.تيٌ ْيؼإ يةػعشةناْى ثيرةَيَشد  سِارإ عوسمإ قادس 5  
 ناسةنتةسى ئافشةت يةسِؤَاْى )ػاس(ى حظئَ عاسف دا. محُذ نجاةايمإ  6  
     
ث.د.ٖيُذاد حظين  3

 بهش
 سةْطذاْةوةى سيَباصى سؤَاْتيهى يةػيعشى فايةم ببيَهةطذا َوطى اطعذ حمذاَين 1

 ػيعشي َٓذالَإ يةػيعشةناْي يةتيف ٖةيَُةت دا ٖذى فشٖاد محُذ 2  
بةختياس سِةٖةْذى نؤَةيَايةتى يةسؤَاْى ػاسى َؤطيكاسةطجييةناْى  فتاح ريهاس حاتم 3  

 عةلى دا.
 طيَشِاْةوة يةسِؤَاْى )طشةوى بةختى ٖةيَايَة( ى عةتا ْةٖايى دا. َشاص جباسجادس 4  
 ط. ئاطؤي فؤيهًؤسدا -بٓياتي ٖوْةسي يةٖةْذيَ ٖةقايةتي نوسدي احمذ اسماعيٌ خذس 5  
 ناسةنتةسى ئافشةت يةسِؤَاْى )ػاس(ى حظئَ عاسف دا.  محُذايمإ مدات  6  
     
ث.د.طشداس احمذ  4

 حظٔ
 ويَٓةى ػعشى يةػعشةناْى تةيعةت تاٖيردا. فاطمة محمدمصطفى 1

بةسجةطتةنشدْى ثةْذ يةػعشى ػاعيراْذا )حاجى قادسى نؤي و  ٖيًَين عبذايًة محُود 2  



 عةبذيَلَاثةػَو(بةنمووْة.
 جواْهاسى يةديواْى )حةسيل( دا حسين مصطفىمحُذ  3  
 ئةْذيَؼةقوسئاْييةنإ يةضةْذ غةصةييَهى ديواْى )َةحوى( دا. ثيَذةػت محُود احمذ 4  
سةٖةْذي َيَزوويي ية نؤَةيَة ضيِرؤني )ديجًةي تاوإ(ي )حةطةٕ  سِةيإ خؤػةوى َةعشوف 5  

 جاف(دا
يةنؤَةيَةػعشيَهى فةسةيذوٕ عةبذوٍ ئةصَوْى خؤػةويظتى  ايعإ يكُإ احمذ 6  

 بةسصمدى .
     
 ناسةنتةس يةسِؤَاْى )يةطةس باسإ دةْوطِ ( صٖشاْ  جواد حمذ 1 ث.د.طًيِ سػيذ صالح 5
 ػيَواصى لاواْذْةوة يةػعشى ْويي نوسديذا,طؤسإ بةنموْة. اسما اطهٓذس محُذ 2  
َةطةيةي ويزداْي احمذ َوختاس ْاوةسؤني نؤَةلايةتي يةضيرؤني  محُذ حيذس غشيب  3  

 جاف دا
 لاداْى واتايي يةػعشى )ْاصّ ديبةْذ( دا . ئيًٗاّ مختاس عُش 4  
 ييَهؤيَيٓةوة دةسباسةى ػيَواصى ػعشةناْى )جةْةسايَى ثايض. محُذ نانةَٓذ نوسدى 5  
 حةَة نةسيِ ٖةوساَي ) ريإ و بةسٖةَي ( ئةوئ عضايذئ حمة طوس 6  
     
 بواسى واتايى )درواتا,فشةواتا, ٖاوواتا( يةٖؤْذساوةى نوسدى .  صيٓب عبذايشحمٔ تؤفيل 1 حاتم وييا محُذث .د  6
 ٖاوبيَزى ودرواتاى يةػعشةناْى طةسنةوت سةطوٍ  اسماعيٌ ياطين حمذ 2  
 سِيَضداسي و ثؤصش ٖيَٓاْةوة يةػيَوة ئاخاوتني طوْذي باسصإ دا. طةَا طيلإ عًى 3  
 فشةواتايةٖةْذىَ طيرةى يةصَاْى نوسدي دا. مصطفىئيلاف طعيذ  4  
 سِوداو يةسِؤَاْى راْى طةلى ئيبراٖيِ ئةحمةدا. محُذ محُود جادس 5  
 ويَٓةى ييَهطواْذٕ يةػعشةناْى ػيَشنؤبيَهةغ دا. دوْيا صلاح طًيِ 6  
     
     
ث .ي.د.حظين غاصي  7

 ناى اَين
 يةػعشى صباح سةمدذةس ٖيَُا سحيُة حمذ اسماعيٌ 1

 ثيَطةي ئافشةت يةػيعشي ٖاوضةسخ دا طاساخاتوٕ طعذي 2  
 ( غةصةلى ْالى دا . 30دةقئاويَضاْى ئايٓى ية)طى() سةمدذةس جٓطي عبذايشحمٔ 3  
 ٖوْةسى طيَشاْةوةى ضيرؤى , ضيرؤنةناْى ئةْفاٍ بةنموْة. ئاسَإ حميذ عبذايًة 4  
 ( يةػعشةناْى طؤسإ دا. طيباق) دريةى ْةوسةغ يةتيف صابش 5  
ط.  -سِةْطذاْةوةي  ٖةْذيَ سِووداوي َيَزويي ية فؤيهًؤسي نوسدي  سةيإ محُذ عضيض 6  

 ئاطؤي فؤيهًؤسدا
     



ث.ي.د.سِيَبواس محُذ  8
 اسماعيٌ

 سِةٖةْذى دةسووْى يةسِؤَاْى )بةْذةسفةيًى ( بةختياس عةلى دا. اْع مدات 1

 سةْطذاْةوةى سيباصى سؤَاْتيهى يةػيعشى فايةم ببيَهةطذا اَينَوطي اطعذ حمذ  2  
 سِةٖةْذى دةسوْى يةػعشةناْى رةْةسِايَى ثايضدا.  سميية ٖيَشش ابشاٖيِ 3  
ٍَ ئةحمةد (دا.  اَيُة ػشيف محُذاَين   4    ويَٓةى ثياو يةػعشةناْى )نةرا
 ػيعشةناْي ثيرةَيَشد.ضةْذ لايةْيَهي دةسووْي  ية  ئاطؤ طتاس عوسمإ 5  
ٍَ دا. ايعإ ػيَشوإ 6    ناسةنتةس يةسِؤَاْى) قةبشيَهى طيَطؤػة ( ى فةسٖاد ثيربا
     
د.ابشاٖيِ حظٔ  9

 حمذ
ٍَ يةثةْذي ثيَؼيٓإ مدات خذس ئاظإ  1  سِةْطذاْةوةي وةسصةناْي طا

 دا.)ثةْذي ثيَؼيٓإ يةدةظةسي ٖةسيش و دةوسبةسي (  ئةرئ ٖؼياس احمذ 2  
سِةْطذاْةوةى جةرْى ْةوسؤص يةػعشى ْويي نوسديذا )طؤسإ(  خؤصطة عذْإ مجيذ 3  

 بةنموْة.
 سِؤيَى عوَةسثةتى يةصيٓذوونشدْةوةى فؤيهًؤسى نوسديذا. سِيَٓاغ اسماعيٌ جوٖش 4  
 صَاْي طيَشِاْةوة يةحيهايةتة فؤيهًؤسييةنإ يةلايةٕ داوود ػشِؤٍ دا دوْيا بشٖإ عبابهش 5  
 بٓياتى ػوئَ ية سؤَاْي )نويَدا طيَويَ(ي )عةصيضي َةلاي سةش(دا خورشيد عثمانْةَاّ  6  
 دا)عبذالله ثةػيَو(لاداْي واتايي يةػيعشةناْي  اسما بلاٍ  7  
 ويَٓةى ئافشةت يةسؤَاْى )نويَداطيَويَ(ى عةصيضَةلاى سةش دا.  ياطين نشيِ فاطمة 8  
     

د.طؤسإ طؤسإ  10
 عضايذئ

سِةْطذاْةوةى جةرْى ْةوسؤص يةػعشى ْويي نوسديذا )طؤسإ(  خؤصطة عذْإ مجيذ 1
 بةنموْة.

 ثةسوةسدةو فيَشنشدٕ يةػعشةناْى )صيَوةس(دا سيإ طشداس محُذ 2  
 دريةى يةػعشةناْى )ٖةراسَونشياْى ( فشدةوغ حاتةّ محُذ  3  

 ثيرةَيَشد دا.تيٌ ْيؼإ يةػعشةناْى  سِارإ عوسمإ قادس 4  
 بٓياتى نةطايةتى يةسؤَاْى )بةْذةسفةيًى ( بةختاسعةلى دا. داود اْوس عًي 5  
 ػيَواصي طيَشاْةوة ية )سؤَاْي ػاس(ي حظئَ عاسف دا  ئاسيإ سطوٍ ابشاٖيِ 6  
 ئةصَوْى ػيعشى لاى ػيَشنؤ بيَهةغ حمةقادس.  ػاْاص فيضٌ احمذ 7  
سِةٖةْذى دةسوْى يةسِؤَاْى نةوتٓى ئاسماْةناْى جةباس جةَاٍ  صئ احمذ محُذ 8  

 غةسيبذا. 
     

د.ئاطؤ عبذايشحمٔ  11
 نشيِ

 ييَهؤيَيٓةوة دةسباسةى ػيَواصى ػعشةناْى )جةْةسايَى ثايض. محُذ نانةَٓذ نوسدى 1



 طيروطشفتةناْي َؤسفؤيؤجي يةصَاْي نوسديذا صافية صياد عبذايًة 2  
 بٓياتى نةطايةتى يةسؤَاْى )بةْذةسفةيًى ( بةختاسعةلى دا. عًيداود اْوس  3  
ٖةيظةْطاْذْي نتيَبةناْي ئةيف و بيَي نوسدي ثؤيي يةنةَي  ػاباص احمذ تاج ايذئ 4  

 بٓةسةتي.
 سِوداو يةسِؤَاْى راْى طةلى ئيبراٖيِ ئةحمةدا. محُذ محُود جادس 5  
 يةػيعشةناْي يةتيف ٖةيَُةت داػيعشي َٓذالَإ  ٖذى فشٖاد محُذ 6  
 دياسخةسةناْى ٖاوةيَٓاو  ئاسيإ غاصي خًيٌ 7  
 ثةيوةْذييةنؤَةيَايةتييةنإ يةثةْذى ثيَؼيٓاْى نوسديذا. رمضانطًوي عبذايشحمٔ  8  
     

ط.  - سِةْطذاْةوةي  ٖةْذيَ سِووداوي َيَزويي ية فؤيهًؤسي نوسدي سةيإ محُذ عضيض 1 عثماند.ٖؼاس صابش  12
 ئاطؤي فؤيهًؤسدا

 سِةٖةْذى دةسوْى يةػعشةناْى رةْةسِايَى ثايضدا.  سميية ٖيَشش ابشاٖيِ 2  
 ْاَؤيي يةػعشةناْى ػيَشنؤبيَهةطذا . بةيإ عضيضنطيٌ  3  
عبذايشحمإ ْضشايذئ  4  

 حظٔ
 ضةَهى خؤػةويظتى يةػعشةناْى ئةحمةد ٖةسدى دا. 

 يةػعشةناْى وةفايذا. سِةطةدؤصى ئاناّ طيروإ حميذ 5  
 َةبةطت يةٖؤْذساوةى نوسدى ) ٖةراسَونشياْى ( بةنمووْة. طيُا ػانش محُذ 6  
بةسجةطتةنشدْى ثةْذ يةػعشى ػاعيراْذا )حاجى قادسى نؤي و  ٖيًَين عبذالله محُود 7  

 عةبذيَلَاثةػَو(بةنمووْة.

 بٓياتى سِوداويةسِؤَاْى )ٖةسة غ( ى َونشى دا.  قاطِ صُذ عُش 8  

     
د.ػةسَين ابشاٖيِ  13

 عضيض
 حةَة نةسيِ ٖةوساَي ) ريإ و بةسٖةَي ( ئةوئ عضايذئ حمة طوس 1

 ٖيَُا يةػعشى صباح سةمدذةس سحيُة حمذ اسماعيٌ 2  
 ثيَطةي ئافشةت يةػيعشي ٖاوضةسخ دا طاساخاتوٕ طعذي 3  
ٍَ ئةحمةد (دا.  اَيُة ػشيف محُذاَين   4    ويَٓةى ثياو يةػعشةناْى )نةرا
سِةٖةْذى دةسوْى يةسِؤَاْى نةوتٓى ئاسماْةناْى جةباس جةَاٍ  صئ احمذ محُذ 5  

 غةسيبذا. 
 سةَض يةػيعشةناْي عبذالله ثةػيَودا َعشوف سػيذ طًيِ 6  
 ضيِرؤني )ديجًةي تاوإ(ي )حةطةٕ جاف(داوةطف ية نؤَةيَة  ٖيًَين عبذايكادس اْوس  7  
 نشاْةوةى نًتوس يةػعشى ْويي نوسديذا فايةم بيَهةغ بةنموْة .  ػيراص ْضشايذئ 8  
     

ٍَ يةثةْذي ثيَؼيٓإ مدات خذس ئاظإ  1 د.ْعُة قشْي اسماعيٌ 14  سِةْطذاْةوةي وةسصةناْي طا



 يةصيٓذوونشدْةوةى فؤيهًؤسى نوسديذا.سِؤيَى عوَةسثةتى  سِيَٓاغ اسماعيٌ جوٖش 2  
 صَاْي طيَشِاْةوة يةحيهايةتة فؤيهًؤسييةنإ يةلايةٕ داوود ػشِؤٍ دا دوْيا بشٖإ عبابهش 3  
 ويَٓةى ئافشةت يةسؤَاْى )نويَداطيَويَ(ى عةصيضَةلاى سةش دا.  ياطين نشيِ فاطمة 4  
 ثةسوةسدةيي يةئةدةبياتي َٓذالَإ.ناسيطةسي سِةٖةْذي  ٖاوْاص محي ايذئ عوسمإ 5  
 بيرى فيُيٓيضّ لاى ػاعيراْى ٖاوضةسغ. ْةواٍ طًيُإ احمذ 6  
 بٓياتى صَإ يةػعشةناْى ستةيعةت  تاٖيردا. ابشاٖيِ عوْي 7  
 سِةطةصةناْى ػاْؤ يةديواْى )طؤسإ( دا.  حٓإ داود صساس 8  
     
     

ثايَةواْى صيٓذاْى طياطى يةسِؤَاْى نوسديذا,سؤَاْى )راْى طةٍ(  بهش عبذاللهٖيَعي  1 د. سيَبين خًيٌ قادس 15
 بةنموْة. 

داب و ْةسيتى نؤَةيَايةتى يةٖةْذىَ سؤَاْى نوسديذا,بةنموْةى عةصيضى ةلاى  بٓاَين حمذاَين بهش 2  
 سةش وػيَشصاد حةطةٕ دا.

 )َيتافؤسّ يةػعشةناْى ٖةسدي( دا. اطهٓذس حمذ فاطمة 3  
 ناسيطةسي سِةٖةْذي ثةسوةسدةيي يةئةدةبياتي َٓذالَإ. ٖاوْاص محي ايذئ عوسمإ 4  
 دايو لاى ٖةْذيَو يةػاعيراْى نوسد. صيٓة ْوصاد جواد 5  
  طيَشِاْةوة يةسِؤَاْى )طشةوى بةختى ٖةيَايَة( ى عةتا ْةٖايى دا.  َشاص جباس جادس 6  
 يةسؤَاْى )نشيَُظتى ( ى نةسيِ نانةدا.بٓياتى سِوداو  طاسا ْاجي عُش َويود 7  
سِةْطذاْةوةى ناسةطاتى ٖةيَةبجة يةػعشى نوسديذا ػيطشنؤ بيَهةغ  نؤطاس نيفي  8  

 بةنموْة. 
     

د. طةسنةوت طعذي  16
 قادس

 ناسةنتةس يةسِؤَاْى )يةطةس باسإ دةْوطِ ( صٖشاْ  جواد حمذ 1

سةمدذةس جٓطي  2  
 عبذايشحمٔ

 ( غةصةلى ْالى دا . 30دةقئاويَضاْى ئايٓى ية)طى()

 توخمى ػوئَ يةسِؤَاْى دْيايةنتيَبيَهذاى جةَاٍ جةباس غةسيبذا. ْضاس عبذايشصام سطوٍ 3  
 ( يةػعشةناْى طؤسإ دا. طيباقدريةى ) ْةوسةغ يةتيف صابش 4  
سؤَاْى نوسديذا,بةنموْةى عةصيضى ةلاى داب و ْةسيتى نؤَةيَايةتى يةٖةْذىَ  بٓاَين حمذاَين بهش 5  

 سةش وػيَشصاد حةطةٕ دا.
 دايو لاى ٖةْذيَو يةػاعيراْى نوسد. صيٓة ْوصاد جواد 6  
 ْاَؤيي يةػعشةناْى ػيَشنؤبيَهةطذا . بةيإ عضيضنطيٌ  7  
سةٖةْذي َيَزوويي ية نؤَةيَة ضيِرؤني )ديجًةي تاوإ(ي )حةطةٕ  سيإ خؤػةوي َعشوف 8  

 جاف(دا
     



 محُذ  ّ.داْا تحظين 17

  
 فشةواتايةٖةْذىَ طيرةى يةصَاْى نوسدي دا. مصطفىئيلاف طعيذ  1

 بٓياتى ػوئَ ية سؤَاْي )نويَدا طيَويَ(ي )عةصيضي َةلاي سةش(دا خورشيد عثمانْةَاّ  2  
ًَاوػيٓى ناسةنتةس يةسِؤَاْى ثياويَهى ػةثكةسِةػى ثايَتؤ سِةػى  دوسي سػؤ 3   ثيَ

 فةسٖادثيربايَذا.
 )دووباسةبوْةوة ْاويةػيعشةناْي ٖئَُ َونشياْي( دا. طه مقصودعبذالمجيذ  4  
 )ئيذيةّ ية ػيَوةصاسي سِةواْذص( دا. مصطفى ئةرئ وييذ 5  
 ٖةْذىَ بابةتى َؤسفؤطيٓتانظى يةػيَوةصاسى خؤػٓاوةتيذا. صيلإ صالح ابشاٖيِ 6  
سِةٖةْذى نؤَةيَايةتى يةسؤَاْى ػاسى َؤطيكاسةطجييةناْى بةختياس  فتاحريهاس حاتم  7  

 عةلى دا. 
 سِةٖةْذى دةسووْى يةسِؤَاْى )بةْذةسفةيًى ( بةختياس عةلى دا. اْع مدات 8  
     

ّ.طاَإ احمذ  18
 عبذالله

ْاوةسؤني نؤَةلايةتي يةضيرؤني َةطةيةي ويزداْي احمذ َوختاس  محُذ حيذس غشيب  1
 جاف دا

 ثةسوةسدةو فيَشنشدٕ يةػعشةناْى )صيَوةس(دا سيإ طشداس محُذ 2  
 ثةياَذاسى يةػعشى ْويي نوسديذا. )ٖؤػياسى نؤَةيَايةتى ( بةنموْة. ػاجوإ فيضٌ عباغ 3  
 ٖوْةسى طيَشاْةوةى ضيرؤى , ضيرؤنةناْى ئةْفاٍ بةنموْة. ئاسَإ حميذ عبذايًة 4  
 ئةصَوْى ػيعشى لاى ػيَشنؤ بيَهةغ حمةقادس.  ػاْاص فيضٌ احمذ 5  
 سِةطةدؤصى يةػعشةناْى وةفايذا. ئاناّ طيروإ حميذ 6  
ًَاوػيٓى  دوسي سػؤ 7   ناسةنتةس يةسِؤَاْى ثياويَهى ػةثكةسِةػى ثايَتؤ سِةػى ثيَ

 فةسٖادثيربايَذا.
 ية ػيعشةناْى جةَاٍ غةَباسدا ى ثيَهٗاتةييلاداْ سيإ عُش حمذاَين 8  

 سِيَضداسي و ثؤصش ٖيَٓاْةوة يةػيَوة ئاخاوتني طوْذي باسصإ دا. طةَا طيلإ عًى 1 ّ.سِيَبين خايذ 19
 طؤسِاْة دةْطييةنإ يةئاخاوتني خةيلاْي دا. اطشاْ  خًيٌ يعكوب 2  
سِةْطذاْةوةى ناسةطاتى ٖةيَةبجة يةػعشى نوسديذا ػيطشنؤ بيَهةغ  نؤطاس نيفي  3  

 بةنموْة. 
 دياسخةسةناْى ٖاوةيَٓاو  ئاسيإ غاصي خًيٌ 4  
 )ئيذيةّ ية ػيَوةصاسي سِةواْذص( دا. مصطفى ئةرئ وييذ 5  
 بٓياتى صَإ يةػعشةناْى ستةيعةت  تاٖيردا. ابشاٖيِ عوْي 6  
 سِةطةصةناْى ػاْؤ يةديواْى )طؤسإ( دا.  حٓإ داود صساس 7  
ئةصَوْى خؤػةويظتى يةنؤَةيَةػعشيَهى فةسةيذوٕ عةبذوٍ بةسصمدى  ايعإ يكُإ احمذ 8  

. 
     



ّ. ناسصإ عبذايًة  20
 جيَزْي

 طيروطشفتةناْي َؤسفؤيؤجي يةصَاْي نوسديذا صافية صياد عبذايًة 1

 يةديواْي )َةحوي  ( دا . وػةى ييَهذساو ػيُاْ  خًيٌ ابشاٖيِ 2  
 نات ية ضيرؤني ساثؤست ية نوػتاْذيٓاي تواْا ئةَين دا. بيلاف عبذالخايل محُود 3  
 بٓياتى سِوداو يةسؤَاْى )نشيَُظتى ( ى نةسيِ نانةدا. طاسا ْاجي عُش َويود 4  
 نشاْةوةى نًتوس يةػعشى ْويي نوسديذا فايةم بيَهةغ بةنموْة .  ػيراص ْضشايذئ 5  
 )دووباسةبوْةوة ْاويةػيعشةناْي ٖئَُ َونشياْي( دا. طه مقصودعبذالمجيذ  6  
 ٖةْذىَ بابةتى َؤسفؤطيٓتانظى يةػيَوةصاسى خؤػٓاوةتيذا. صيلإ صالح ابشاٖيِ 7  
 بواسى واتايى )درواتا,فشةواتا, ٖاوواتا( يةٖؤْذساوةى نوسدى .  صيٓب عبذايشحمٔ تؤفيل 8  
     

 ويَٓةى ٖوْةسى يةػعشةناْى ئةحمةد مختاس جافذا. سارإ فُٗي عبذايًة 1 ّ.ى.نُاٍ محُذ 21
 وةطف ية نؤَةيَة ضيِرؤني )ديجًةي تاوإ(ي )حةطةٕ جاف(دا ٖيًَين عبذايكادس اْوس  2  
 ويَٓةى ييَهطواْذٕ يةػعشةناْى ػيَشنؤبيَهةغ دا. دوْيا صلاح طًيِ 3  
 ضةْذ لايةْيَهي دةسووْي  ية ػيعشةناْي ثيرةَيَشد. ئاطؤ طتاس عوسمإ 4  
 صَاْى دايو ْاطٓاَةى ْةتةوةيية , صَاْى نوسدى بةنموْة.  طاوئ طًيِ محُذ 5  
 تواْا ئةَين دا.نات ية ضيرؤني ساثؤست ية نوػتاْذيٓاي  بيلاف عبذالخايل محُود 6  
 سةَض يةػيعشةناْي عبذالله ثةػيَودا َعشوف سػيذ طًيِ 7  
 ية ػيعشةناْى جةَاٍ غةَباسدا ى ثيَهٗاتةييلاداْ سيإ عُش حمذاَين 8  
     

 ٖاوبيَزى ودرواتاى يةػعشةناْى طةسنةوت سةطوٍ  اسماعيٌ ياطين حمذ 1 ّ. عبذايباقي انشاّ 22
 )ثةْذي ثيَؼيٓإ يةدةظةسي ٖةسيش و دةوسبةسي ( دا. ئةرئ ٖؼياس احمذ 2  
 طؤسِاْة دةْطييةنإ يةئاخاوتني خةيلاْي دا. اطشاْ  خًيٌ يعكوب 3  
 جواْهاسى يةديواْى )حةسيل( دا.  محُذ َظتةفا حظين 4  
 صَاْى دايو ْاطٓاَةى ْةتةوةيية , صَاْى نوسدى بةنموْة.  طاوئ طًيِ محُذ 5  
 ٖةيظةْطاْذْي نتيَبةناْي ئةيف و بيَي نوسدي ثؤيي يةنةَي بٓةسةتي. تاج ايذئ ػاباص احمذ 6  
 وػةى ييَهذساو يةديواْي )َةحوي  ( دا . ػيُاْ  خًيٌ ابشاٖيِ 7  
 توخمى ػوئَ يةسِؤَاْى دْيايةنتيَبيَهذاى جةَاٍ جةباس غةسيبذا. ْضاس عبذايشصام سطوٍ 8  
     

ّ.ى.بٗاس عبذالجباس  23
 جاَى

 ويَٓةى ػعشى يةػعشةناْى تةيعةت تاٖيردا.  مصطفىمحُذ  فاطمة 1

 دا)عبذالله ثةػيَو(لاداْي واتايي يةػيعشةناْي  اسما بلاٍ  2  
 ػيَواصي طيَشاْةوة ية )سؤَاْي ػاس(ي حظئَ عاسف دا  ئاسيإ سطوٍ ابشاٖيِ 3  
 )َيتافؤسّ يةػعشةناْى ٖةسدي( دا. اطهٓذس حمذ فاطمة 4  



 بٓياتى سِوداويةسِؤَاْى )ٖةسة غ( ى َونشى دا.  قاطِ صُذ عُش 5  

 بيرى فيُيٓيضّ لاى ػاعيراْى ٖاوضةسغ. ْةواٍ طًيُإ احمذ 6  
 سِيتُى ػعشى يةٖؤْشاوةناْى صةيٓةب خإ دا. ْيَشطضعوسمإ محُود 7  
 لاداْى واتايي ية ػيعشى ْاصّ ديَبةْذ دا الهاّ مختاس عُش 8  
     

ظيإ عباغ  ّ.ى. 24
 اسماعيٌ

ٍَ دا. ايعإ ػيَشوإ 1  ناسةنتةس يةسِؤَاْى) قةبشيَهى طيَطؤػة ( ى فةسٖاد ثيربا

 ويَٓةى ٖوْةسى يةػعشةناْى ئةحمةد مختاس جافذا. سارإ فُٗي عبذايًة 2  
 ثةيوةْذييةنؤَةيَايةتييةنإ يةثةْذى ثيَؼيٓاْى نوسديذا. رمضانطًوي عبذايشحمٔ  3  
 سِةْطذاْةوةى طؤصى ئافشةت يةػعشةناْى تةيعةت تاٖيردا. نويَظتإ غشيب جميٌ 4  
 ط. ئاطؤي فؤيهًؤسدا  -بٓياتي ٖوْةسي يةٖةْذيَ ٖةقايةتي نوسدي احمذ اسماعيٌ خذس 5  
 ٖضسي سِؤَاْظيضّ و بٓةَاناْي يةٖؤْشاوةناْي ) سِيَذاس طابير ( دا. بيَلإ حظٔ سطوٍ 6  
 َةبةطت يةٖؤْذساوةى نوسدى ) ٖةراسَونشياْى ( بةنمووْة. طيُا ػانش محُذ 7  
 ئةْذيَؼةقوسئاْييةنإ يةضةْذ غةصةييَهى ديواْى )َةحوى( دا.  ثيَذةػت محُود احمذ  8  
                                                                                                                                                     

          
 طةسؤى بةش        

 ث.د.ْوصاد وقاص طعيذ


